
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «11» июня 2014 года № 1083/64вн-14-4 
РЕШЕНИЕ 

Об утверждении Порядка проведения 
экспертизы проектов муниципальных 
программ, а также проектов 
муниципальных правовых актов о внесении 
изменений в действующие муниципальные 
программы городского округа «Город 
Южно-Сахалинск» 

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 9 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации 
и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и 
муниципальных образований», статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-
Сахалинск» Городская Дума города Южно-Сахалинска 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить Порядок проведения экспертизы проектов муниципальных программ, а 
также проектов муниципальных правовых актов о внесении изменений в действующие 
муниципальные программы городского округа «Город Южно-Сахалинск» (прилагается). 

2. Решение направить исполняющему обязанности мэра города Южно-Сахалинска 
(Надсадин С.А.) для подписания и опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 
Городской Думы города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриева. 

 
 

Председатель Городской Думы 
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев 
 


